
Til alle elever, foreldre og foresatte Desember 2023

Vi nærmer oss avslutningen på 2023. Stavern skole har nå vært i midlertidig drift i ett og et
halvt av to år. Jeg er hyggelig å dele noen ord til dere om skolehverdagen vår i høst og hva vi
har å se fram mot i 2024.

I løpet av høsten i delt skoledrift har vi stort fokus på å være sammen selv om vi er delt.
Dette gjelder for elevene våre, men også for oss voksne. Vi har så ofte vi kan samlinger med
alle sammen enten det er trivselselevarbeid, fadderklasser eller samlinger for hele skolen.
Godt skolemiljø og oppleve samhørighet har i høst vært viktig for oss. Nå er det bare
vårhalvåret igjen. Det er vi glade for.

Vi har vårt hovedfokus på å trene på basisferdighetene. De nasjonale prøvene viser elevene
våre presterer jevnt i fagene regning, lesing og engelsk. Vi trenger å øve på mer intensivt på
lese og skriveferdighetene, som er tilgangen til livet videre.

I høst har arbeidet blant elevene, ansatte og dere foreldre med nye gode verdier, stått i
sentrum. Vi skal gi innhold til ny skole. Sammen er vi håndverkerne her. Verdiene er
oppsummert i : SMIL - Samarbeid-Mot-inkludering og læringsglede.

Det er viktig at når vi setter føttene våre inn på ny skole skal vi være godt rustet på hvordan
vi skal ha det sammen. Alt ifra gode væremåter overfor hverandre til tydelighet for hvordan vi
skal bruke de ulike arealene i det nye skoleanlegget. Vi har stor tro på at vi får et kjempebra
skoleanlegg med mange muligheter. Vi har feiret verdiene våre og i forlengelsen av dette blir
det også laget en ny skolesang. Det blir spennende.



Nye Stavern skole

Vi tar stegene stadig nærmere ny skole. Skolestart i august blir i nytt skolebygg. Stavern
skole skal være en skole der vi er opptatt av å benytte hele skoleanlegget praktisk og variert.
Skoleanlegget skal også være et nærmiljøanlegg for Stavern. Gjennom vårhalvåret jobber vi
tett med å legge brikkene på plass på innhold med satsningene læringsmiljø, praktisk variert
og lesing. Det kommer ei håndbok ut som vil vise hvem og hvordan vi arbeider på Nye
Stavern skole. Så ser vi også fram til å inviterer dere alle til åpningsfesten vår!

Takk

Takk til alle ansatte i skole og SFO som veileder, bygger god relasjon til alle elever og som
må korrigere og vise tydelighet og vise vei for at elevene skal vokse.

Jeg vil få takke FAU for godt samarbeid gjennom høsten! Å få gode innspill, utveksle
informasjon er nødvendig for å få til det beste for elevene våre. En spesiell takk til gruppa
som bidro med grantrær og satte opp flotte lys rett før jul. Slik kunne vi samle hele skolen på
Varden og Kaken og synge julesanger.

Til dere hjemme som hver dag gjør deres beste for deres barn og våre elever. Takk for
innsatsen!

Jeg ønsker dere alle en riktig god jul etterhvert og alt godt for det nye året!

Beste hilsen

Rektor Arnfinn


